COMISION ESTATAL DE GARANTIA DE ACCESO A LA INFORMACION
PUBLICA(CEGAIP)

SAN LUIS POTOS!
Estados de Resuitados

Ust: Supervisor

Rop: rptEstadoResultado

Del 01/abr./2018 al 30/abr./2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAY
Inversién Publica

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO % ACUMULADO

1/abr. al 30/abr./2018 01/ene al 30/abr./20

$1,555.52 0.03% $103,758.89
$1,555.52 0.03 % $103,758.89
$4,822,344.49 89.96 % $11,680,360.49
$4,822,344.49 99.96 % $11,680,360.49
$2,052,673.00 42.55 % $8,210,689.00
$2,769.671.49 5741 % $3,469,671.49
$0.00 0.00 % $0.00
$4,823,900.01 100.00 % $11,784,119.38
$1,890,533.39 39.19% $6,954,200.22
$1,555,059.32 3223 % $6,191,245.90
$49,790.12 1.03 % $75,615.14
$285,683.95 5.92 % $687,339.18
$0.00 0.00 % $0.00

$0.00 0.00 % $0.00

$0.00 0.00 % $0.00
$18,373.15 0.38 % $73,492.60
$18,373.15 0.38 % $73,492.60
$0.00 0.00 % $0.00
$1,908,906.54 39.57 % $7,027,692.82
$2,914,893.47 60.42 % $4,756,426.56

%

18

0.88 %
0.88 %
99.11%

99.11%
69.67 %
29.44 %

0.00 %

100.00 %

59.01%
52.53 %
0.64 %
5.83%
0.00%
0.00 %
0.00 %
0.62%
0.62%
0.00 %

59.63 %

40.36 %

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON
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RESPONSABILIDAD DEL EMISOR.

MTRO. ALEJANDRO LAFUENTE TORRES
COMISIONADO PRESIDENTE
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pﬁ(P. MAYRA MARTINEZ MARTINEZ
CONTADOR




